
 

 

Zarządzenie Nr  163/2020 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 28  sierpnia  2020 roku 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

 

Na podstawie art.257  pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869)  

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XV/124/2019  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       30 grudnia 20019r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2020 zmienionej Uchwałą Rady 

Gminy Nr XVI/127/2020 z dnia 27 lutego 2020 r.; Zarządzeniem Wójta Gminy  

       Nr 120/2020 z dnia 05 marca 2020 r.;  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 130/20202 z dnia 15 

kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 138/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 roku;  

Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/144/2020 z dnia 28 maja 2020 roku; Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 147/2020 z dnia 26 czerwca 2020r.; Zarządzeniem Wójta Nr 151/2020 z dnia  

       10 lipca 2020 roku oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/153/2020 z dnia 23 lipca 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w §1: 

     a) w ust.1 

        zwiększa się dochody budżetu na 2020 rok o kwotę  131 545,94 zł do kwoty  

       49 517 608,36 zł 

        z tego: 

        dochody bieżące zwiększa się o kwotę  131 545,94 zł do kwoty 49 027 624,36 zł, 

        dochody majątkowe  pozostają bez zmian tj. w kwocie 489 984,00 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

 

  b)  w ust.2 pkt 1  

       dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

       zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 101 978,94 zł do kwoty  

       14 814 143,21 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

 

    c)  w ust.2 pkt 2  

       dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

       zwiększa się o kwotę 29 567,00 zł do kwoty 872 394,10 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

 

2) w §2: 

    a) w ust.1 

        zwiększa się wydatki budżetu na 2020 rok o kwotę  131 545,94 zł do kwoty   

        57 514 457,61 zł 

        z tego: 

        wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 131 545,94 zł do kwoty 48 090 265,01 zł, 

        wydatki majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 9 424 192,60 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

 



 

 b) w ust.2 pkt 1 

       wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

       odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę  101 978,94 zł do kwoty  14 814 143,21 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 3,    

 

  c) w ust.2 pkt 2 

       wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji budżetu  

       państwa zwiększa się o kwotę  29 567,00 zł do kwoty  872 394,10 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 4. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 

 

 

         


